
ДООПРАЦЬОВАНИЙ
станом на 07 червня 2024 року

У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

П Р О Є К Т   Р І Ш Е Н Н Я

Про внесення змін до рішення обласної ради від 23 червня 2023 року 
№ 535-VIII «Про припинення Комунального некомерційного 

підприємства «Дунайська обласна лікарня» Одеської обласної ради» 
шляхом приєднання до Комунального некомерційного підприємства 

«Одеська обласна клінічна лікарня» Одеської обласної ради»

Відповідно  до  статей  104-107  Цивільного  кодексу  України,  пункту 
двадцятого  частини  першої  статті  43  Закону  України  «Про  місцеве 
самоврядування в Україні»,  частин четвертої,  п’ятої  статті  четвертої,  пункту 
сьомого частини першої статті 15 Закону України «Про державну реєстрацію 
юридичних  осіб,  фізичних  осіб-підприємців  та  громадських  формувань», 
розглянувши  пропозицію  обласної  державної  (військової)  адміністрації,  
з  метою  оптимізації  видатків  та  управління  об’єктами  спільної  власності 
територіальних громад області обласна рада

ВИРІШИЛА: 

Внести  зміни  у  додаток  до  рішення  обласної  ради  від  23  червня  
2023  року  № 535-VIII «Про припинення  Комунального  некомерційного 
підприємства «Дунайська обласна лікарня» Одеської  обласної  ради» шляхом 
приєднання до Комунального некомерційного підприємства «Одеська обласна 
клінічна  лікарня»  Одеської  обласної  ради»,  виклавши його  в  новій  редакції 
(додається).

Проєкт  рішення  підготовлено  Департаментом 
охорони здоров`я Одеської облдержадміністрації 
та  внесено  головою  (начальником)  обласної 
державної (військової) адміністрації



Додаток
до рішення обласної ради
від    червня 2024 року
№ _____-VIII

«Додаток
до рішення обласної ради 
від 23 червня 2023 року
№ 535-VIII

Склад комісії
з припинення Комунального некомерційного підприємства 

«Дунайська обласна лікарня» Одеської обласної ради»

Голова комісії

Гайдуков Віталій Миколайович
(ІПН 2171201756)

- генеральний директор КНП «Дунайська 
обласна лікарня» Одеської обласної ради»

Заступник голови комісії

Лавренко Світлана Федорівна
(ІПН 2409511283)

- заступник начальника Управління обласної 
ради з майнових відносин

Члени комісії:

Ангелуцева Олена Олександрівна
(ІПН 3452913841)

- медичний  директор  з  поліклінічного 
підрозділу КНП «Одеська обласна клінічна 
лікарня» Одеської обласної ради»

Апостол Дмитро Валентинович
(ІПН 3285811779)

- головний  спеціаліст  відділу  стратегічного 
розвитку  медичних  установ  управління 
координації реформ Департаменту охорони 
здоров’я  Одеської  обласної  державної 
адміністрації

Бондаренко Марія Олексіївна
(ІПН 3438509304)

- заступник  головного  бухгалтера 
КНП «Дунайська  обласна  лікарня» 
Одеської обласної ради»

Георгієв Василь Іванович
(ІПН 2450506732)

- провідний  юрисконсульт  КНП  «Одеська 
обласна  клінічна  лікарня»  Одеської 
обласної ради»



Голубенко Наталія Романівна
(ІПН 2332108741)

- виконуючий  обов’язки  головного 
бухгалтера  КНП  «Дунайська  обласна 
лікарня» Одеської обласної ради»

Добрянська Лілія Михайлівна
(ІПН 2874411609)

- начальник  відділу  кадрів  КНП  «Одеська 
обласна  клінічна  лікарня»  Одеської 
обласної ради»

Павлюк Роман Григорович 
(ІПН 27551112750)

- заступник  генерального  директора  з 
технічних  питань  КНП  «Одеська  обласна 
клінічна лікарня» Одеської обласної ради»

Татару Діана Дмитрівна
(ІПН 3160100402)

- головний  спеціаліст-юрисконсульт 
Департаменту  охорони  здоров’я  
Одеської обласної державної адміністрації

Туровська Ольга Анатоліївна 
(ІПН 2405101480)

- головний бухгалтер КНП «Одеська обласна 
клінічна лікарня» Одеської обласної ради»

Цикаловська Юлія Олександрівна
(ІПН 2670416602)

- заступник  генерального  директора  з 
економічних питань КНП «Одеська обласна 
клінічна лікарня» Одеської обласної ради»


